accepit et fuit ptibus abso
luta. donec em aliqd deest
ex hijs et pnie locus est. et
pt̄ ep̄tor et venditor sine
pena recedere ab ep̄cōe et
v̄dicōe. **I**ta tñ impu
ne eis recedere ocedimus
nisi iā arraz noie aliqd fu
erit datū. hoc em s̄secuto
sive in sc̄ptis sive sine scrip
tis v̄dicō celebrata ē. is
q̄ recusat adimplere o. tra
ctū si quid ē emptor. p̄dat
q̄d dederit. s̄ h̄o venditor
duplū restituere opellit l3
sup arris nichil exp̄ssum ē
Preciū autē ostitui op
tet. nam nulla emptio sine
p̄cio esse p̄t. sed et certum
esse p̄cium d3. alioquī si in
ter aliquos ita cōuenerit.
vt quātī ticius rem estima
uerit. tāti empta fit **I**nter
veteres satis habundeqz

N Estimauerit nota q̄ caute ponit de tercia p̄sona. nā se
cus ē si in o. r. abētis arbitrio. vt dicemus. j. e. s. emptio.
O Noiat9 est. Nuid si in innotinātū otulimus. ut v̄do p
q̄to estimabiē. R. non v3. ad instat locacōis sic facte. ut
ff. locati. si merces in p̄n. nī in v̄nq̄ casu. qui est. ff. s. pig.
l. si fundus. s. fi. Accur.

Si dubitat. siue o. stet vendi
cio siue non. **S**ed nostra
decisio ita h̄ ostituit vt q̄
tiēs sic oposita sit vendicio
quātī ille estimauerit. sub
hac o. ditione staret cōtra
ctus. vt siquidē ille qui no
minat9 est p̄ciū diffinierit
tūc o. m̄modo s̄m eius esti
macōz. et p̄cium p̄soluat et
res tradat vt vendicio ad
effectum p̄ducatur empto
re quidem ex empto actōe
v̄ditore ex v̄dito agēte
Sin autē ille q̄ noiatul
est v̄l noluerit v̄l non potu
erit p̄ciū diffinire. tūc p̄ ni
chilo esse vendicōz. quasi
nullo p̄cio statuto **A**d nūf
cū in v̄dicōibz nob placu
it non est absurdum et in
locacōibz et in o. ductioni
bus trahere. **I**tem pre
cium in numerata pecunia

tum ip̄is dñis liceret. ut. ff. so. ma. l. eiam. s. i. et. l. si con
q̄. **S**oluitur. ita q̄ fiat accipientis. **I**stante. s. si marit9
vt. ff. de act. emp. ex empto. s. i. eia v̄sure post moraz. vt
vt. ff. de act. emp. l. iul. s. ex vendito.
Tradatur. caute dicit tradat. et nō dicit detur. nam nō
teneat facer e accipētis. s̄ de euidōe se obligauit. vt. ff. s.
act. emp. ex empto in p̄n. S3 nunqd̄ p̄se teneat ad rem tra
dendā. **A**. dicit q̄ sic. et fac. p. eo q̄d hic d3 o. m̄ino tradat
rē. vt hic et. ff. de rei ven. q̄ restituere. et. s. de donat. s.
alie. S3. **B**. atra. dicit em eū liberari p̄stādo intesse. a fa.
p. eo. ff. de ac. epti. l. i. i. R. n̄so. et. l. ex empto. s. idē ait. et
C. s. acti. empti. l. iij. S3 forte possz distingui an v̄ditore
habeat rem. et tūt snia tenz. **A**. p. suas leges. an nō hēat
rē. et tūc aut dolo v̄l culpa desijt eā h̄re i fraudē. puta em
ptoris. et tunc snia tenet. **B**. aut sine dolo vel culpa a tūc
nō tenet venditor. vt. j. e. s. cum aut. estz em valde mituz
q̄d ait. **B**. ut sic o. pellaat eximacōz p. re recipe. ut. ff. si ē
pe. l. ij. s. ij. et. C. de fideicō. l. l. fi. Itē sic improbe sc̄a r̄ipe
cū p̄tor dicat pacta suabo. ut. ff. s. pac. iurē. s. p̄tor. ait.
S. **A**d effem. s. iā dēo mō. s. p̄ d̄icōz rei a p̄n. ut. j. q̄. mo.
T. **E**x ēpto. nō q̄ ex ēpto ep̄tor. ex v̄dito. **T**ol. ob. s. fi.
v̄ditore agit ut h̄. et. ff. s. ac. ep̄. ex ēpto. i. R. et. l. iul. s. ex
M. p. nichilo. ut nec ad hōi v̄ri arbitriū p̄curat v̄dito

P Diffinierit. etiaz
iniquē. quia a p̄sona
certa non recedit. ut
ff. de s. ob. si q̄s ars
bitratu. et s. verū ē
q̄n id q̄d ē s. suba cō
tractus. apponit. se.
cus si cōferat q̄d est
s. accidēte cōtractus
nā tūc ad arbitrium
boni v̄ri recurritur
ff. e. h̄ec vendicio. et
ff. p. locō. si o. n̄ia. et
l. si societate. et. ff.
locati. l. si i lege i p̄n
q̄ o. m̄s sūt h̄uc o. tra
rie. et s. s. m. jo. s. s. m.
A30. hoc redigitur
ad arbitriū boni v̄ri
q̄ sic nō o. tradit d̄i
ctē. l. nec ob. d̄ca lex
ff. de s. ob. l. si quis
arbitratu. qz ibi nō
fuerat arbitratu. q̄
casu o. cedo nō icursi
ad boni v̄ri arbitriū
S3 q̄n d3. imq̄ diffi.
riti. Rñ. forte v̄ltra
dimidiā insti p̄ciū ut
ar. C. de resan. v̄. l. i.
si volūtate. et. l. ij. v̄l
ut puto iudicis offi.
cio expeditur. eia s̄ si
minor sit deceptio.
dūmō nō mimma. ut
ff. de in iute. re. scio.
nā nō tñ sibi commit
titur in alienis quan

dirimus. h legatu non io e p nichilo sic iliatu. ut. C. oia
del. si duobz. s. si qd. s. i bi fauore vltie volutatis ne peat.
Statuto. sine q esse no pt vendico. vt in pn. huius. s.
Et in locationibz. ut. ff. locati. si merces. in pn.
Te pauz. dixit p cu debere certu esse. nuc dicit q i nu
a Putant. h male. vt. j. dicam. merata pecunia

b Poeta homo. no
ar. q auetat es aucto
rui pboz. hit i cauf
allegade. sic. ff. s. so
p. si pe. et. ff. s. iudi.
pponebat. et. ff. de
sta. ho. i. septima. s.
interdu redarguie
ut. h. et. ff. de rez. di.
im. s. h. a. l. s. diui.
c Rebz. puta equis
d hui. s. bis. s. scil
que legi non pit.
e Diuerse scole. s. in
gularis numeri est h
ne. j. mandati. s. is q
erequitur.
f Expediri. i. agno
s. s. p. z. o. tra. sco
aus. in nomiati. nam
non hz nomi suu. vt
ff. de rez. pmu. l. i. s.
Te emptor. s. qre
s. innotatus cum ita
curale nome habeat
q. q. i. h. i. contractus
sunt noiati qui statim
ut sunt pareit ac. te
ff. de pact. i. iug. i.
pn. siue fiat ofesu ut
vedico. vt. s. e. i. pn.
siue re. ut mutuu. vt
s. q. mo. re. co. ob. in
h Aut pmuta pn.
no. nec ex pacto pit
ac. nec re. sed parit
ex vtrog. scz postea
dudu re infuiente
ex pacto pmo vt sub
tiliter colligat. C. s.
reui pmu. ex placito
et ex s. tractu o. i. s.
acho pscriptis. s. bis
ut. j. de act. s. actionu
et odi. ob cam. vt. ff.
de pscp. s. l. na. talis
i Digestis. s. i.
ut. ff. e. l. i. s. j.
k Latius. i. meli. q
apit. q. h. ut. i. ff. s.
l Diximus. s. e. in princi.
m Statim. Sed certe pmo no stati. s. s. s. hit necria. pmo
q vendicio fiat no in scriptis. alias id e si fiat in scriptis
vendicio no trahit ad emptore piculu nisi no du ellz ople/
tu. ut. h. et. C. de fide instru. contractus. et. C. de pi. et co.
rei. vt. cu me. Te q fiat pure. alias no peat emptori. s. se
cus si sca sit deterior. vt. ff. de pi. et omo. rei. vt. q. si p. de
te. Te q sit sca vendico i sp. e. na. si i gne. vt. puta vedo hoiez
o Perit emptori an tradicoz. ut. ff. de pi. et omo. rei. vt.
l. eu. et. l. q. si neq. Te q sit eta sp. s. q. si sub icitudie e. et